



ԱՊԱՐԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ԳԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն <<Ապարան համայնքի Ապարանի Մանկապարտեզ>> ՀՈԱԿ (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը 2019թ. Համայնքային բյուջեից իրականացող						
Անվանումը Նախադարձական կրթություն						
բաժին 9 խումբ 1 դաս 1						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	ապրանքներ					12800,0
03142510	ծու, 01 կարգ	ԳՀ	հատ	60	4400	264,00
03221450	կաղամբ, չմաքրած	ԳՀ	կգ	150	1100	165,00
03211300	բրինձ	ԳՀ	կգ	450	400	180,00
03211600	վարսակ	ԳՀ	կգ	600	270	162,00
03221113	լոբի	ԳՀ	կգ	1200	300	360,00
15112160	հավի միս, կրծքամիս	ԳՀ	կգ	2000	440	880,00
15111120	տավարի միս, փափուկ	ԳՀ	կգ	3500	680	2380,00
15331600	թարմ միրգ	ԳՀ	կգ	500	1400	700,00
15331163	ձակնդեղ	ԳՀ	կգ	200	170	34,00
15331164	գազար	ԳՀ	կգ	350	270	94,50
15331161	սոխ, գլուխ	ԳՀ	կգ	250	150	37,50
15313000	կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	200	2000	400,00
15331167	կանաչի, խառը	ԳՀ	կապ	200	210	42,00
15331153	ոսպ	ԳՀ	կգ	540	200	108,00
15332297	ջեմ	ԳՀ	կգ	700	110	77,00
15333100	տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	950	100	95,00
15331154	ոլոռ, ամբողջական	ԳՀ	կգ	350	100	35,00
15331154	ոլոռ, կանաչ	ԳՀ	կգ	500	100	50,00
15421100	արևածաղկի ձեթ	ԳՀ	լիտր	700	160	112,00
15512000	թթվասեր	ԳՀ	կգ	1150	120	138,00
15530000	կարագ, սերուցքային	ԳՀ	կգ	3000	500	1500,00
15541300	պանիր լոռի	ԳՀ	կգ	2200	15	33,00
15511100	կաթ, պաստերացված	ԳՀ	լիտր	350	1350	472,50
15551600	մածուն	ԳՀ	լիտր	370	650	240,50
15542100	կաթնաշոռ դասական	ԳՀ	կգ	1100	260	286,00
15616000	հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	450	210	94,50
15617000	ցորենաձավար	ԳՀ	կգ	300	150	45,00
15617000	ցորենաձավար սպիտակ	ԳՀ	կգ	450	130	58,50
15612180	բարձր տեսակի ցորենի ալյուր	ԳՀ	կգ	250	150	37,50
15619000	հաճարաձավար	ԳՀ	կգ	500	250	125,00
15851100	մակարոն	ԳՀ	կգ	400	430	172,00
15811120	հաց, մատնաքաշ	ԳՀ	կգ	430	4000	1720,00

5863500	թել	ԳՀ	Կգ	4000	5	20,00
15872400	աղ, կերակրի, մանր	ԳՀ	Կգ	180	150	27,00
15831000	շաքարավազ սպիտակ	ԳՀ	Կգ	350	850	297,50
15821500	քաղցր թխվածքաբլիթներ	ԳՀ	Կգ	1100	350	385,00
15842310	կոնֆետ, կարամել	ԳՀ	Կգ	1100	260	286,00
15841400	կակաոյի փոշի	ԳՀ	Կգ	4000	3	12,00
15872600	կերակրի սոդա	ԳՀ	հատ	250	8	2,00
39831240	սպիտակեցնող հեղուկ	ՄԱ	հատ	130	50	6,50
39831100	աման լվացող հեղուկ	ՄԱ	հատ	950	80	76,00
39839200	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, հասարակ	ՄԱ	հատ	250	14	3,50
39831100	գորգ մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	1000	1	1,00
39831100	ռախշա	ՄԱ	հատ	250	20	5,00
39831100	լողակ	ՄԱ	տուփ	100	20	2,00
33761000	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	100	550	55,00
39221410	ավելներ	ՄԱ	հատ	1300	20	26,00
39221500	կաթսաշփիչ	ՄԱ	հատ	200	40	8,00
39831282	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	100	150	15,00
39831283	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	1000	14	14,00
18420000	հագուստի ամրակ/փայտից/	ՄԱ	հատ	150	10	1,50
33141118	անձեռոցիկներ	ՄԱ	տուփ	200	350	70,00
39831245	օձառ, հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	10	5,00
39811300	հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	600	10	6,00
39221480	զուգարանի խոզանակներ	ՄԱ	հատ	1500	1	1,50
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	լիտր	900	5	4,50
39831272	սպունգ, աման լվանալու	ՄԱ	հատ	250	66	16,50
39831272	սպունգ, աման լվանալու	ՄԱ	հատ	150	20	3,00
18141100	ձեռնոց ռետինե	ՄԱ	գույգ	300	30	9,00
39831243	լվացքի փոշի ավտոմատ	ՄԱ	Տուփ	550	50	27,50
39831242	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	Տուփ	400	20	8,00
39835000	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	ՄԱ	Հատ	1000	3	3,00
31521310	լամպ՝ գնդաձև, շիկացման թելիկով, 60 Վտ, E-27, 24 Վ	ՄԱ	Հատ	100	35	3,50
31441000	մարտկոց, AAA տեսակի	ՄԱ	Հատ	100	10	1,00
37821130	գունավոր մատիտ	ՄԱ	Տուփ	400	50	20,00
37821170	պլաստիլին	ՄԱ	Տուփ	550	40	22,00
39263200	գրասենյակային գիրք	ՄԱ	Հատ	2000	3	6,00
39263200	գրասենյակային գիրք	ՄԱ	Հատ	1000	3	3,00
30197635	թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	Կգ	800	25	20,00
30199320	թուղթ A5 ֆորմատի	ՄԱ	Կգ	1120	12,5	14,00
30192740	գունավոր թուղթ	ՄԱ	Հատ	200	80	16,00
30192121	գրիչ	ՄԱ	Հատ	50	51	2,55
22811130	տետր 48 էջ	ՄԱ	Հատ	140	30	4,20
30197120	կոճգամներ	ՄԱ	Տուփ	150	10	1,50
22811130	տետր 12 էջ	ՄԱ	Հատ	50	25	1,25
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	Հատ	250	80	20,00
44111420	գուաշ 12 գույն	ՄԱ	Տուփ	1100	9	9,90
44111420	գուաշ 10 գույն	ՄԱ	Տուփ	1000	10	10,00
44111420	գուաշ 6 գույն	ՄԱ	Տուփ	650	16	10,40
44423600	կաշուն ժապավեն/մեծ/	ՄԱ	Հատ	400	6	2,40
44423600	կաշուն ժապավեն/փոքր/	ՄԱ	Հատ	250	5	1,25
39263410	Ամրակ	ՄԱ	Տուփ	150	5	0,75
30192930	ուղղիչ գրիչներ	ՄԱ	Հատ	250	10	2,50
30192133	սրիչ	ՄԱ	Հատ	150	50	7,50
44119100	ծեփատախտակ	ՄԱ	Հատ	600	60	36,00

30192125	մարկեր	ՄԱ	Հատ	250	10	2,50
30197640	պատճենահանող թուղթ	ՄԱ	Տուփ	1000	1	1,00
30192154	կնիքի բարձիկներ	ՄԱ	Հատ	700	1	0,70
30192114	թանաք կապույտ	ՄԱ	Հատ	300	3	0,90
30197232	արագակար	ՄԱ	Հատ	100	15	1,50
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	Հատ	1000	4	4,00
39241210	մկրատ	ՄԱ	Հատ	200	44	8,80
37821100	վրձին	ՄԱ	Հատ	350	80	28,00
30199420	կպչուն թուղթ 50,75	ՄԱ	Հատ	200	11	2,20
30197231	ֆայլ	ՄԱ	Հատ	10	120	1,20
39292510	քանոն, պլաստիկ	ՄԱ	Հատ	200	10	2,00
30192100	ռետին	ՄԱ	Հատ	200	20	4,00
44811500	ջրաներկ	ՄԱ	Տուփ	700	30	21,00
30192130	մատիտ սև	ՄԱ	Հատ	100	10	1,00
30191130	մատիտների տակդիր	ՄԱ	Հատ	500	20	10,00
	աշխատանքներ					0,0
	ծառայություններ					0
	ընդամենը					12800,0

30192510				50	100	5,00
30192520				150	110	16,50
30192530				450	40	18,00
30192540				800	270	21,60
30192550				1200	300	360,00
30192560				2000	40	80,00
30192570				3500	60	210,00
30192580				500	1400	70,00
30192590				700	170	119,00
30192600				900	200	180,00
30192610				1100	250	275,00
30192620				1300	300	390,00
30192630				1500	350	525,00
30192640				1700	400	680,00
30192650				1900	450	855,00
30192660				2100	500	1050,00
30192670				2300	550	1265,00
30192680				2500	600	1500,00
30192690				2700	650	1755,00
30192700				2900	700	2030,00
30192710				3100	750	2315,00
30192720				3300	800	2610,00
30192730				3500	850	2915,00
30192740				3700	900	3230,00
30192750				3900	950	3555,00
30192760				4100	1000	3890,00
30192770				4300	1050	4235,00
30192780				4500	1100	4590,00
30192790				4700	1150	4955,00
30192800				4900	1200	5330,00
30192810				5100	1250	5715,00
30192820				5300	1300	6110,00
30192830				5500	1350	6515,00
30192840				5700	1400	6930,00
30192850				5900	1450	7355,00
30192860				6100	1500	7790,00
30192870				6300	1550	8235,00
30192880				6500	1600	8690,00
30192890				6700	1650	9155,00
30192900				6900	1700	9630,00
30192910				7100	1750	10115,00
30192920				7300	1800	10610,00
30192930				7500	1850	11115,00
30192940				7700	1900	11630,00
30192950				7900	1950	12155,00
30192960				8100	2000	12690,00
30192970				8300	2050	13235,00
30192980				8500	2100	13790,00
30192990				8700	2150	14355,00
30193000				8900	2200	14930,00